## जिल्हाधिकारी पालघर यांजकडून

## आदेश

क्रमांक न.प्रशासन/क1/टे1/न.पं.सा.नि.2016/तलासरी/कावि के 2016 दिनांक 02/12/2016 - महाराष्ट्र नगरपरिषदा, नगरपंचायती व ओद्योगिक नगरी अधिनियम,1965 मधील कलम 19(1) नुसार व मा. राज्य् निवडणूक आयोगाने दिनांक 17/10/2016 रोजीच्या आदेशान्व्ये प्रदान केलेल्या अधिकारानुसार मी, अभिजीत बांगर, जिल्हाधिकारी, पालघर या प्रगटनाद्वारे असे जाहीर करतो की, तलासरी नगरपंचायतीच्या दिनांक 27 नोव्हेंबर, 2016 रोजी घेण्यात आलेल्या सार्वत्रिक निवडणूकीमध्ये खालील उमेदवार त्यांच्या नावासमोर नमूद प्रभागामधून नगरपंचायत सदस्य म्हणून निवडून आलेले आहेत.

अन्. निवडून आलेल्या सदस्यांची नावे	प्रभाग	शेरा
क्रमांक	क्रमांक	(जर जागा राखीव असेल तर कोणासाठी)
(1) (2)	(3)	(4)
1. वनगा गणपत सोन्या	1	अनुसूचित जमाती
2. रिना माहया शनवार	2	अनुस्चित जमाती स्त्री
3. जवलिया रमिला संदेश	3	अनुसूचित जमाती स्त्री
4. भोये सुरेश दामा	4	अनुस्चित जमाती
5. कोळी वसंत भिख्भाई	5	नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग
6. निकुंभ स्रेंद्र हिराजी	6	नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग
7. मंडळ प्रदीप जवल्या	7	अनुस्चित जमाती
8. क्ंता स्निल कडू	8	अनुसूचित जमाती स्त्री
9. खाटीक रिजवाना कमरुद्दीन	9	नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग स्त्री
10. वळवी स्मिता सुरेश	10	अनुसूचित जमाती स्त्री
11. पाटील रेखा जगन्नाथ	11	नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग स्त्री
12. डाके गुलाब संतोष	12	नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग स्त्री
13. दुमाडा वनसू सुभाष	13	अनुसूचित जमाती स्त्री
14. गुरोडा नंदू सिध्दराज	14	अनुसूचित जमाती
15. भगत माणकी लक्ष्मण	15	अनुसूचित जमाती स्त्री
16. रिंजड आशिर्वाद जयवंत	16	अनुसूचित जमाती
17. वाघलोडा गणपत महादू	17	अनुसूचित जमाती

पालघर, दिनांक 2 डिसेंबर, 2016

अभिजात बांगर जिल्हाधिकारी पालघर

## BY THE COLLECTOR, PALGHAR

## <u>Order</u>

No./N.Prashasan/K1/T1/N.P.Gen.Ele.2016/Talasari/WS (2016 Date- 2/12/2016 - In exercise of the powers vested in sub-section [1] of section 19 of Maharashtra Municipal Councils, Nagar Panchayats and Industrial Townships Act, 1965 and as per powers delegated to the Collector by the State Election Commission wide order dated 17/10/2016, I, Abhijeet Bangar., Collector Palghar, hereby publish the names of the persons who have been declared elected as Councilors of the Nagar Panchayat, Talasari from the wards shown against their names in the General Election held on 27th November, 2016.

Sr. No. [1]	Names of the Elected Councillors	Wards	Remarks [Whether the seat is reserved and if so, for whom]
	[2]		[4]
1.	Vanaga Ganpat Sonya	 1	Schedule Tribe
2.	Reena Mahya Shanvar	2	Schedule Tribe Female
3.	Javliya Ramila Sandesh	3	Schedule Tribe Female
4.	Bhoye Suresh Dama	4	Schedule Tribe
5.	Koli Vasant Bhikhubhai	5	Backward Class of Citizen
6.	Nikumbh Surendra Hiraji	6	Backward Class of Citizen
7.	Mandal Pradip Javlya	7	Schedule Tribe
8.	Kunta Sunil Kadu	8	Schedule Tribe Female
9.	Khatik Rijvana Kamruddin	9	Backward Class of Citizen Female
10	Valvi Smita Suresh	10	Schedule Tribe Female
11	Patil Rekha Jagannath	11	Backward Class of Citizen Female
12	Dake Gulab Santosh	12	Backward Class of Citizen Female
13	Dumada Vanasu Subhash	13	Schedule Tribe Female
14	Guroda Nandu Sidhhraj	14	Schedule Tribe
15	. Bhagat Manki Laxman	15	Schedule Tribe Female
16	Rinjad Ashirvad Jayvant	16	Schedule Tribe
17	. Waghloda Ganpat Mahadu	17	Schedule Tribe

Palghar, dated 2<sup>nd</sup> December, 2016

Abhijeet Bangar Collector, Palghar